



Goczałkowice - Zdrój dn. 21.11.2023r.

ZP.382.30.2023.28.AW

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami art. 275 pkt 2) ustawy pzp na przebudowę zabytkowego pawilonu WRZOS wraz ze zmianą sposobu użytkowania części pomieszczeń zlokalizowanych na terenie Uzdrowiska Goczałkowice-Zdrój sp. z o.o. z siedzibą w Goczałkowicach – Zdroju (znak sprawy: ZP.382.30.2023)

Upzejmie informujemy, iż wpłynęło zapytanie do SWZ na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Poniżej dosyłam kilka pytań w zakresie postępowania:

1. Ze względu iż podczas wykonania robót remontowych obiekt ma być czynny. Proszę o informacje jak państwo przewidujecie przekazywanie terenu na prowadzenie prac remontowych. Czy zamawiający stawia wymóg w zakresie czasu wykonywania robót np. wykonywanie robót tylko w popołudniowy ; w przerwach czasowych od... do ...) ? Powyższa informacja jest kluczowa w celu przygotowania rzetelnej kalkulacji cenowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Na czas remontu obiekt będzie nieczynny.

2. Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji i rękojmi na okres min. 24 miesiące. Prosimy o potwierdzenie, że ewentualnie wydłużony przez Wykonawcę zgodnie z zapisami SWZ okres gwarancji dotyczyć będzie wykonanych robót, natomiast na zastosowane urządzenia Zamawiający akceptuje okres gwarancji, jakiego udzielają producenci przedmiotowych urządzeń wg. karty producenta.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wydłużony przez wykonawcę czas gwarancji tyczy się wszystkiego tj robót budowlanych oraz urządzeń.

3. Wykonawca w okresie gwarancji zobowiązany będzie do wykonania wszelkich obowiązków wynikających z serwisowania i konserwacji zabudowanych urządzeń, instalacji i wyposażenia. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w okresie gwarancji zobowiązany będzie do ponoszenia kosztów materiałów eksploatacyjnych, których konieczność wymiany wynika z ich naturalnego zużycia, a nie z powodu istnienia w nich wad.

Odpowiedź Zamawiającego:

Proszę sprecyzować pytanie o jakie naturalne materiały eksploatacyjne chodzi. Generalnie Wykonawca będzie zobowiązany w okresie gwarancji do wymiany i serwisowania wszystkich urządzeń oraz wymiany rzeczy które nie będą działać, nawet te które wynikają z ich naturalnego zużycia.

4. Prosimy o informacje czy wyposażenie budynku w elementy ruchome wchodzi w zamówienie ?

Odpowiedź Zamawiającego:

W zakres zamówienia wchodzi to co jest wyszczególnione w projekcie i przedmiarze.

Wyposażenie ruchome nie jest tam wymienione więc nie należy go wyceniać.

Z poważaniem



UZDROWISKO GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
43-230 Goczałkowice-Zdrój ● ul. Uzdrowiskowa 54 ● woj. śląskie

● Sekretariat: tel. (32) 449 21 01, fax.: (32) 449 21 17 ● www.gozdroj.pl ● e-mail: sekretariat@gozdroj.pl

● Centrala telefoniczna.: (32)449 20 00

NIP 6381811134 ● Regon 000291888 ● Nr KRS 0000527775 Sąd Rejonowy w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy KRS
Kapitał Zakładowy: 43.188.000,00 zł wniesiony w całości ING Bank Śląski S. A. O/Pszczyna Nr 14 1050 1315 1000 0001 0136 6839